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Provincia di PIACENZA - Graduatoria di Istituto 2022

Scuola dell'Infanzia - ADAA - Sostegno Scuola Infanzia: area comune

pos
fas

pcee005008 D.D. - Piacenza 5

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 12-09-2022)
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1 IMPIERI BARBARA
ESPOSITO TIZIANA
CAPENTI FABIOLA
MASCARUCCI HELGA
CAMMI CINZIA
COSTANZO MICHELA
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GAMBAZZA SARA
MADIA ANTONELLA
CASTIGLIA LUIGI
LIZIO MARIA

COSTA ERIKA
GENTILI ANNA MARIA
CANEPARI ADELE
MAGNANI ILENIA

DI BERARDINO PAOLA
PRELI RITA

DI MARTINO ANNA
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ARDIRI SALVATRICE
DORDONI DANIELA
FALCONE LUIGIA
TONONI ANNALISA
BALDASSARRE SARA
SORRENTINO OLIMPIA
LIUZZ| LEONARDA

DI SIVO ROSALBA

DE LUCIA LUCIA
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SANNIOLA MADDALENA
SALEMI EMANUELA
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SMALDORE GERARDA ASSUNTA
TAGLIAFERRI ROBERTA

MATERA LOMBARDI MARIA LEONARDA

RAMELLA SCHENARDI LAURA
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152,00
144,00
135,00
132,00
132,00
129,00
129,00
119,00
118,00
117,00
114,00
113,00
112,00
100,00
97,00
96,50
90,00
86,00
83,00
82,00
81,00
79,00
76,00
74,00
73,00
67,00
67,00
66,00
65,00
64,00
61,00
54,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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